裝

訂

線

國立臺北科技大學　函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：廖柏源
聯絡電話：02-2771-2171#1127
電子信箱：mv224@mail.ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年7月27日

發文字號：北科大教字第1040100197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10401001970-1.PDF、10401001970-2.PDF，共2個電子檔案）

主旨：為培育創新與創業人才並涵養教師創新創業思維，本校辦

「2015創新創業種子師資培訓營_美國Babson College SEE

Asia培訓課程經驗分享」，歡迎全國各大專院校教師踴躍

報名加，請查照。

說明：

一、臺北科大為培育創新與創業人才，舉辦「2015創新創業種

子師資培訓營」，邀請本校「希望園丁」創新創業種子教

師團隊，進行美國Babson College SEE Asia培訓課程之經

驗分享，協助教師瞭解校園創新創業教育之規劃與安排，

以培養更多師生具備創新創業思維與實務應用技術。

二、培訓對象：教職員約200人，名額有限，歡迎踴躍參與。

三、培訓日期：2015年9月10日（四）09:00-16:00。

四、培訓地點：國立臺北科技大學 宏裕科技研究大樓B2國際

會議廳。

五、認證資格：全程參加研習課程之教師，將核發「創新創業

種子師資研習證書」。

六、報名時間：即日起至2015年8月24日(一)17:00止。

七、報名網址：http://goo.gl/forms/1qmhUv1GIs

八、報名費：由本校教學卓越計畫全額補助

第 1 頁 共 2 頁

-847777267

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

九、聯絡窗口：

廖柏源 02-2771-2171分機1127 mv224@mail.ntut.edu.tw

王英祝 02-2771-2171分機1108 tiffany@mail.ntut.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源中心
電子公文
交 換 章

104/07/27
11:04:27

第 2 頁 共 2 頁

-847777267

	高雄醫學大學